
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού 

εμβαδού 880,70 τ.μ. στη θέση «ΚΑΤΩ ΧΟΥΝΗ» 

Τοπικής Κοινότητας Κουνουπιάς Δήμου Νότιας 

Κυνουρίας Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 

2.420,51 τ.μ. στην θέση «Λουμπάρδα» της Δ.Κ. 

Κροκεών, Δ. Ε. Κροκεών, του Δήμου Ευρώτα, Πε-

ριφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

1.511,64 τ.μ. στη θέση «Πλαγιές» ή «Περιστεριάς» 

Τ.Κ. Βασιλικής Δήμου Λευκάδας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    126756 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού 

εμβαδού 880,70 τ.μ. στη θέση "ΚΑΤΩ ΧΟΥΝΗ'' 

Τοπικής Κοινότητας Κουνουπιάς Δήμου Νότιας 

Κυνουρίας Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:·

1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της Ελλάδος.

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α΄ 232).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 998/1979 «Περί προ-

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 

της χώρας» (Α΄ 289), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 

του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

5. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979.

6. Την παρ. 1 του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον 

εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 101).

7. Την παρ. 15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 (Α΄ 303).

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/

1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, γ) 168692/

3318/5-10-1981, δ) 85144/1468/9-9-1992 και ε) 60284/

365/26-1-1994.

9. Την υπ’ αρ. Οικ. 105204/2793/31-7-2002 διαταγή 

ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων-κήρυξης αυτών 

ως αναδασωτέων».

10. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο 

Υ.Π.Ε.Κ.Α περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσε-

ων κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον 

του Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της 

παρ. 1 του άρθρου 47 του ν. 3900/2010.

11. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης -Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

12. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 υπουργική απόφαση 

Διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη 

ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

13. Την υπ’ αρ. 272528/5-12-2018 (ΑΔΑΏΛΩΟΡΙΦ-ΨΡΖ) 

απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου μερικής κύρωσης δασικού 

χάρτη π.ε Αρκαδίας των προ-καποδιστριακών ΟΤΑ: 

Άστρους-Δολιανών - Ξηροπηγάδου-Παραλίου Άστρους 

και Τριπόλεως π.ε. Αρκαδίας (Δ΄ 556).

14. Την υπ' αρ. 100255/11-6-2021 πρόταση του Δασαρ-

χείου Κυνουρίας μετά της συνημμένης εισηγήσεως της 

δασολόγου του Δασαρχείου Κυνουρίας Μαρίας Μοιρα-

σγεντή για την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερό-

μενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωχέα, την έκταση, συνολικού 

εμβαδού 880,70 τ.μ., στη θέση στη θέση "ΚΑΤΩ ΧΟΥΝΗ'' 

Τοπικής Κοινότητας Κουνουπιάς Δήμου Νότιας Κυνουρί-

ας Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας, η οποία εκχερσώ-

θηκε λόγω παράνομης διάνοιξης οδού και σύμφωνα με 

τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη ανήκει στις δασικές 

εν γένει εκτάσεις των παρ. 1, 2, 3, 4 και 5 του άρθρου 3 

του ν. 998/1979.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 514

6051

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.10 17:10:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6052 Τεύχος Δ’ 514/06.08.2021

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται από το τμήμα 

Α(Α1,Α2,Α3....Α16,Α17,Α1) εμβαδού 748,12 τ.μ. και το 

τμήμα Β(Β1,Β2,Β3,Β4,Β5,Β6,Β1) εμβαδού 132,58 τ.μ. και 

απεικονίζεται στο από 10-6-2021 συνημμένο τοπογραφι-

κό διάγραμμα (κλίμακας 1:1000) που συνέταξε η Δασο-

λόγος του Δασαρχείου Κυνουρίας Μαρία Μοιρασγεντή, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 

αυτής και συνορεύει:

ΤΜΗΜΑ Α:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις (ΔΔ).

ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με δασικές εν γένει εκτάσεις (ΔΔ) και 

εν μέρει με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις της 

δασικής νομοθεσίας (ΑΑ).

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις (ΔΔ).

ΝΟΤΙΑ: Εν μέρει με δασικές εν γένει εκτάσεις (ΔΔ) και 

εν μέρει με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις της 

δασικής νομοθεσίας (ΑΑ).

ΤΜΗΜΑ Β:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Εν μέρει με δασικές εν γένει εκτάσεις (ΔΔ) 

και εν μέρει με εκτάσεις μη διεπόμενες από τις διατάξεις 

της δασικής νομοθεσίας (ΑΑ).

ΔΥΤΙΚΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις (ΔΔ και ΔΑ).

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις (ΔΔ και ΔΑ).

ΝΟΤΙΑ: Με δασικές εν γένει εκτάσεις (ΔΔ και ΔΑ).

Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 

αείφυλλων πλατύφυλλων με κυρίαρχο είδος το πουρνά-

ρι. Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 
Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση ακυ-

ρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή κοινο-
ποιήσεως της.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6053Τεύχος Δ’ 514/06.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6054 Τεύχος Δ’ 514/06.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Ιουλίου 2021 

Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 123761 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 

2.420,51 τ.μ. στην θέση «Λουμπάρδα» της Δ.Κ. 

Κροκεών, Δ. Ε. Κροκεών, του Δήμου Ευρώτα, Πε-

ριφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του ν.998/

1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 

εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 

δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄ 303).

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/

24-9-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 

που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

6. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α΄ 232).

7. Την πράξη 40/29-12-2010 του Υπουργικού Συμ-

βουλίου «Διαπίστωση της παύσης εκ του Νόμου των 

Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμός 

Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις 

του Κράτους» (Α΄ 247).

8. Τα άρθρα 28 και 28 Α ν. 4325/2015 «Eκδημοκρατι-

σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Tην υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-

οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και 
Ιονίου, (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

10. Την υπ’ αρ. 151458/10-7-2019 πρόταση του Δασαρ-
χείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως ανα-
δασωτέας λόγω παράνομης επέμβασης - εκχέρσωσης.

11. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση με σκοπό την 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρ-
χουσας δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από 
πρίνο, αγριελιά, σχίνο και ασπάλαθο, σε ποσοστό 60% 
η οποία καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγο-
ρίας των παρ. 1, 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας δασών και δασικών εκτάσεων της Χώρας», 
όπως αυτή αντικαταστάθηκε και ισχύει σύμφωνα με την 
παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3818/2010, (Α’ 17), Δημόσια 
δασικού χαρακτήρα έκταση εμβαδού Ε=2.420,51 τ.μ. 
στην θέση «Λουμπάρδα », Δ. Κ. Κροκεών, Δ. Ε. Κροκεών, 
Δήμου Ευρώτα, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση με κορυφές που είναι εξαρτημένες στο σύ-
στημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, φαίνεται στο 
συνημμένο και αρμοδίως θεωρημένο από τον Δασάρχη 
Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1.000, 
με στοιχεία περιμέτρου (1,2,3,…17,18,1) με κορυφές 
εξαρτημένες από το σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, 
το οποίο συνέταξε ο Δασοπόνος Παναγιώτης Βουλου-
μάνος και απεικονίζεται σε απόσπασμα του μερικώς 
κυρωμένου Δασικού χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας, ο οποίος 
κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 320365/21-12-2017 απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου (Δ΄ 52/2018).

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-

σικής Νομοθεσίας ένδειξη σύμφωνα με τον προσωρινό 
δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας.

Νότια: με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-
σικής Νομοθεσίας ένδειξη σύμφωνα με τον προσωρινό 
δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας .

Ανατολικά: με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις 
της Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον προσωρινό 
δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας.

Δυτικά: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-
σικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον προσωρινό δασικό 
χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας και με έκταση υπαγόμενη στις 
διατάξεις της δασικής νομοθεσίας σύμφωνα με τον μερι-
κώς κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (Δ΄ 52/2018).

Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) Τρι-
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή-
σεώς της.

Από την δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6055Τεύχος Δ’ 514/06.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6056 Τεύχος Δ’ 514/06.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 13 Ιουλίου 2021 

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

Ι

Αριθμ. απόφ. 90503 (3)

    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
1.511,64 τ.μ. στη θέση «Πλαγιές» ή «Περιστεριάς» 
Τ.Κ. Βασιλικής Δήμου Λευκάδας .

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγ-

ματος της Ελλάδας.
β) Του ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

(Α΄ 97).
γ) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

δ) Του ν. 998/1979 περί προστασίας δασών  και ειδι-
κότερα τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 και την παρ. 1
του άρθρου 38 (Α΄ 289).

ε) Του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη-
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/24-9-1980.

3. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2917 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

4. Την υπ’ αρ. 7169/15-1-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΤ8ΟΡ1Φ-ΒΝΖ) 

απόφαση «Ανάρτηση δασικού χάρτη στο σύνολο της Π.Ε. 

Λευκάδας και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή 

αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».

5. Την υπ’ αρ. 90500/28-5-2021 πρόταση της αρμόδιας 

Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 

1.511,64 τ.μ. (χιλίων πεντακοσίων έντεκα τετραγωνικών 

μέτρων και εξηντατεσσάρων εκατοστών). Η έκταση αυτή 

που βρίσκεται στην θέση «Πλαγιές» ή «Περιστεριάς» Τ.Κ. 

Βασιλικής του Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται με τα 

στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Α στο προσαρτημένο στην παρούσα 

απόφαση μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπα-

στο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.). 

Νότια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.). 

Ανατολικά: Με δρόμο.

Δυτικά: Με έκταση άλλης μορφής (Α.Α.).

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφεί-

σης από παράνομη υλοτομία δασικής βλάστησης (η υπό-

ψη έκταση απεικονίζεται με δασική μορφή (Δ.Δ.) στον 

αναρτημένο δασικό χάρτη και είναι δάσος αείφυλλων 

πλατύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 

ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε-

λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 

της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεώς της.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 

για τον κρατικό προϋπολογισμό. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6057Τεύχος Δ’ 514/06.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6058 Τεύχος Δ’ 514/06.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 28 Μαΐου2021 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005140608210008*


